CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EMPREGADOS PÚBLICOS PARA O CIUENP – CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

EDITAL N° 004/2021

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Urgência e Emergência do Noroeste do Paraná - CIEUNP,

no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Estatuto Social do CIUENP e tendo em

vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. A homologação do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2021,

para os cargos abaixo relacionados, bem como respectivas cidades, conforme relação nominal em

ordem de classificação e sua respectiva pontuação:

MÉDICO REGULADOR - 24 horas / Umuarama-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 002 Vinicius Ogibowski 77255095 SESP/PR 3,50

2º 028 Emislaine Favero Espolador 73914337 SESP/PR 3,50

3º 025 Allessio Fiore Sandri Junior 32221530 SESP/PR 2,00

4º 023 Bruno Ronchini Montalvao 98946497 SESP/PR 2,00

5º 021 Samantha Carla Rodrigues Vieira 98396403 SESP/PR 0,50

6º 033 Jean Carlos Bofi Rodrigues 103270782 SESP/PR 0,50

7º 026 Allan Sergio Didoni Fajardo 80292961 SESP/PR 0,00

8º 024 Danilo Pelizario Martinel 75083815 SESP/PR 0,00

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Campo Mourão-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 015 Annika Paula Cecagno 8111002 SSP/SC 7,00

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Cianorte-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 022 Bruno Ronchini Montalvao 98946497 SESP/PR 2,00

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Loanda-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 031 Alexandre Salomao Foz 439526474 SSP/SP 3,00

CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

2

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Umuarama-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 014 Altemar Boeira de Araujo 1239367 SSP/MS 4,50

2º 029 Diogo Cardoso Pereira 299022158 SSP/SP 3,00

3º 032 Alexandre Salomao Foz 439526474 SSP/SP 3,00

4º 030 Maycon Francis de Souza 1673693 SSP/MS 0,00

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Barbosa Ferraz-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 006 Daiana Carla de Andrade Aniceto 127060355 SESP/PR 5,25

2º 012 Edna Gislaine Cezar 78741120 SESP/PR 5,00

3º 020 Marcelo Junior da Silva 86525097 SESP/PR 3,00

4º 018 Adriana Fernandes da Silva 79983594 SESP/PR 2,00

5º 016 Rosilda Aparecida F. dos Santos 53222237 SSP/SC 2,00

6º 007 Geovane de Lima Mariano 140603236 SESP/PR 2,00

7º 009 Paulo Cesar Pereira 501108087 SSP/SP 1,00

8º 019 Maria Jose da Silva 92618404 SESP/PR 0,00

9º 017 Vanessa Fernanda Ribeiro Vitor 110641613 SESP/PR 0,00

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Iretama-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 008 Kleber Carlos Baguete 74105955 SESP/PR 2,00

2º 011 Fabio Barbosa dos Santos 86232316 SESP/PR 0,00

FARMACÊUTICO - 20 horas / Umuarama-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 027 Nayana Almeida Beliatto Marconi 124750725 SESP/PR 8,00

2º 004 Aline dos Santos Loução Ceranto 99317345 SESP/PR 6,00

3º 005 Maria Luiza dos Santos 70684640 SESP/PR 5,50

4º 013 Erica Clarissa D'Agostini 96951027 SESP/PR 5,00

5º 001 Amauri Cesar Machado Navarro 12986790 SESP/PR 2,00

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Umuarama/PR, 07 de agosto de 2021.

CELSO LUIZ POZZOBOM

PRESIDENTE DO CIUENP